DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIAS RACIAIS NA
ESCOLA: PERSPECTIVAS PARA UMA EDUCAÇÃO DECOLONIAL E A CONSTRUÇÃO
DE UMA CULTURA DA PAZ de autoria de ELISA LOPES LASO TABOADA, LUCIENE
REGINA PAULINO TOGNETTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php